2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

        №________________
О признании утратившим силу постановления администрации города
от 06.06.2022 №823
«О применении коэффициента инфляции для расчета восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений»
В целях приведения в соответствии с нормативными правовыми актами администрация города Барнаула постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города от 06.06.2022 №823 «О применении коэффициента инфляции для расчета восстановительной стоимости за снос зеленых насаждений».

2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и официальном сетевом издании «Правовой портал администрации г.Барнаула».
3. Контроль за исполнением постановления возложить
на заместителя главы администрации города по дорожному хозяйству и транспорту.
Глава города                                                                                        В.Г. Франк